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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31810007I

2. Data e Regjistrimit 10/06/2013
3. Emri i Subjektit BIG MEDRESEJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2013
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibrës, Nr.306 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem 
industriale. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore.Tregtim  
artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.Tregtim  fruta - 
perime.Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike . Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh 
te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake , 
elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe 
hidraulike , prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
curative. Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si 
dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, 
paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te 
tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj. 
Razije Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2019                Deri: 23/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka ate drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët VullnetSinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   "Rruga e Dibres, Zona Kadastrale 8120, 
pasuritë nr. 10/660+5-N2, 10/660+5-N3, 10/660+6-N4, 
10/661-G195 ", Tiranë. Tirane Tirane  TIRANE Njësia 
Bashkiake Nr.8, Rruga Thanas Ziko, Godinë 2 Katëshe, Kati 
1, Nr.306/2, (Magazinë) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG MEDRESEJA
E-Mail: bigmedreseja@yahoo.com  
Telefon: 0694065541  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-119986-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551990-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBC97E7-CBE5-4EDC-9B0B-407ECFC24E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829D97AA-33E0-4715-9DB7-B1A1A9604E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F0DD29-FB42-467D-98FD-BF8CE515EC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171589E5-AD70-45B0-973F-10F162221755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0157F845-9BDF-434B-9CCF-3C829F63F666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1916088-E509-408B-ABF9-9D0AA1AB1434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3928641-B3FA-438C-A80D-B340E1E67C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182998C5-599D-4DED-AB04-DD0CFE4488AA
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03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-697606-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.10.2014, ku 
eshte vendosur largimi nga detyra e administratorit te z.Vullnet Sinaj dhe caktimi i 
administratorit te ri zj.Razije Sula per nje afat pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Razije Sula")                      Nga data "23/10/2014             
Ne daten "23/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154434-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-429088-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.11.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Thanas Ziko, Godinë 2 Katëshe, Kati 1, Nr.306/2, 
(Magazinë);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827809-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5B5E58-0C5B-4003-A219-9F9006C72CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA9C1CF-280C-46E2-B906-CD2DF0A25762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA9C1CF-280C-46E2-B906-CD2DF0A25762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3044E61-375E-4E11-8150-2B6BD528FA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A52F703-DB89-4428-B55A-34DCC080D2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A002A44E-A31A-4434-A5BD-112CA0490FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058BDA58-939E-4863-83C7-978D9322CCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058BDA58-939E-4863-83C7-978D9322CCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB16E7A6-739B-44A2-A940-E6CB2C1A70FA
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-284008-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.115., datë 08.05.2017 të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Shoqëria nuk do të kryej asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuritë e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojë pasuri të 
këtyre. 2- Kufizim të kopetencave të Administratorit të Shoqerisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Razije Sula")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka ate drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404212-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 1/7 date 
14.07.2017 ku eshte vendosur qe ortaku Vullnet Sinaj behet zoterues pasiv i kuotave duke 
caktuar person te besuar znj. Elona Koshi (Budini).Shoqeria nuk mund te kryeje asnje 
veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitjne 
pasuri te ketyre me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se 
Republlikes se Shqiperise. Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per 
te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshe qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me 
veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne 
pasuri te ketyre.Depozitimi i akt marreveshjes Nr. 1594 Rep dhe 219/1 Kol date 
20.07.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Vullnet Sinaj behet zoterues pasiv i kuotave, kurse Znj.  
Elona Koshi (Budini) zoteruese aktive.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A624CAA-82F4-450B-A5D1-A2CF7D982B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31743667-98BD-4965-A37C-ED7B0701CD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0943CF93-68E1-441F-9BAE-3A0F2260464B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E942D3F8-B6C6-4021-8063-7725D18085F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E942D3F8-B6C6-4021-8063-7725D18085F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB88E00-1651-4167-9B6A-8EC1EA5E3337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E714DB8-77A1-40DE-8045-5AF777C500FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2955A8-50DA-40BE-8247-C490D25747B8
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406557-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420847-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.08.2017 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimin e numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694065541")         
Telefon 1 ishte            ("0694011777")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619813-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.01.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregetim artikuj te ndryshem industriale . Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore .Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregetim fruta - perime .Tregetim pije alkolike te ndryshme.Tregetim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike 
. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te 
cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh 
elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe 
hidraulike , prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra 
pushimi e kurative .  Tregetimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice .  ")          u be            ("Import – 
eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me pakice si: 
Tregetim artikuj te ndryshem industriale. Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore.Tregetim  artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.Tregetim  fruta - 
perime.Tregetim pije alkolike te ndryshme.Tregetim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport mallrash te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2955A8-50DA-40BE-8247-C490D25747B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717B4B58-320E-414C-AE8A-FCFB5C2F8B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CBF135-7779-4AC6-B7FC-040E3A600F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39310E08-31FD-42AA-9047-9914A9AFB3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D41F66-6210-417D-AA13-421805E79E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D41F66-6210-417D-AA13-421805E79E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B711C97-4AC3-44D7-960D-6DB69D77156A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBE96E1-B8AD-48E6-9E36-E8169DCE0A96
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te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , 
prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative .  Tregetimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice .  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729926-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.794 Rep., Nr.85/1 Kol., 
date 29.03.2018 e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Eduart Koshi, me objekt: 
Caktimi i z. Eduart Koshi, në cilësinë e personit të besuar të ortakut Vullnet Sinaj, në lidhje 
me vazhdimin normal të aktivitetit të shoqërisë " BIG MEDRESEJA" sh.p.k., në përputhje 
me ligjin nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave në 
ushtrimin e funksioneve publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë 
marrëveshje.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Vullnet Sinaj behet zoterues pasiv i kuotave, kurse Znj.  Elona Koshi (Budini) zoteruese 
aktive.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. 
Z.Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878660-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A308D1-07D3-466D-B206-192C3606184D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF952C0E-AE6B-439D-8776-6B21D12644E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF952C0E-AE6B-439D-8776-6B21D12644E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4AED9A-7E99-4130-9D28-43E19F605E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B98586-D8BA-45AD-AB27-B668B9539B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B98586-D8BA-45AD-AB27-B668B9539B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D51514-2564-4CF5-8808-F54AF7807DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE190F53-9928-46AF-AFEB-6EB5B7AE37C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7782E12A-26C9-4C76-8DAE-93D3208DADD2
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13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006044-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr. 3504 Rep., Nr. 2931/1 
Kol., date 31.10.2018 e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Znj. Elona Koshi, me 
objekt: Ndryshimi i personit te besuar, caktimi i Znj. Elona Koshi. Z. Vullnet Sinaj eshte 
zoterues pasiv i kuotave. Znj.Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigmedreseja@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z.Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. 
Znj.Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262040-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MEDRESE.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
MEDRESE.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415758-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Razije Sula")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/10/2014")            u be              ("23/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Razije Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2019")            u be              ("23/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99D86FE-88AC-4A08-86B2-8742A7357EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BE2951-BC4C-4374-8A44-C28F2762CEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B34B27-86D0-462A-960D-C95B50F65639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B34B27-86D0-462A-960D-C95B50F65639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5576AD6-0D43-48CA-8F3F-C31EE2636D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA59F54F-AA1C-448F-B282-46B5788EE21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14945F55-C670-461C-A39B-5227D88EBA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14945F55-C670-461C-A39B-5227D88EBA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE1E572-A4E9-477A-BC58-1A6947A6891F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25B2272-DAB8-48E7-B7EA-385B3818B8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8039C4-0F1B-42F4-833C-BE8A9A996EF5
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paguar)

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474233-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim big medreseja Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Big 
Medreseja Shpk.xlsx
shenime big medreseja shpkBilanc Big Medreseja Shpk 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Medreseja Shpk.xlsx

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616792-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import – eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industriale. Tregetim artikuj te 
ndryshem ushqimore.Tregetim  artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.Tregetim  fruta 
- perime.Tregetim pije alkolike te ndryshme.Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake , elektronike , 
elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime qeramike , artizanati 
, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese 
per femije , qender sportive , qendra pushimi e kurative .  Tregetimin e karburanteve te 
ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice .  ")          
u be            ("Import – eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industriale. Tregetim artikuj te 
ndryshem ushqimore.Tregetim  artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.Tregetim  
fruta - perime.Tregetim pije alkolike te ndryshme.Tregetim konfeksione te ndryshme 
per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo 
lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim 
paisjesh elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare 
dhe hidraulike , prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender 
sportive , qendra pushimi e curative. Tregtimin e karburanteve te ndryshme me 
pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. Shoqeria 
ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj. ")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8039C4-0F1B-42F4-833C-BE8A9A996EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D519244B-F686-4F9A-BD61-8F8B7DF48828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9E4335-8BAC-473C-AD7F-18ED3D0E671C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9E4335-8BAC-473C-AD7F-18ED3D0E671C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED5869F-685D-42F2-8065-0C3FC7BE00A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12390734-71B2-49E4-A7C1-15C9BA84E53A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692245-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM MEDRESEJA 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Medreseja Shpk.xlsx
Shenime shpjeguese Big Medrese-2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Big 
Medreseja Shpk.xlsx

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806281-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2021 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import – eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industriale. Tregetim artikuj te 
ndryshem ushqimore.Tregetim  artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.Tregetim  fruta 
- perime.Tregetim pije alkolike te ndryshme.Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake , elektronike , 
elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime qeramike , artizanati 
, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese 
per femije , qender sportive , qendra pushimi e curative. Tregtimin e karburanteve te 
ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. 
Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj. ")          u 
be            ("Tregtimin me pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industriale. Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore.Tregtim  artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregtim  fruta - perime.Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike . Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, 
montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , 
higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , 
qender sportive , qendra pushimi e curative. Tregtimin e karburanteve te ndryshme 
me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. 
Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8613B4-3E72-4D6B-BE1D-2D4585A741C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8613B4-3E72-4D6B-BE1D-2D4585A741C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2D0350-A307-49D8-B5D8-51A62E315C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B5BF11-A3C5-47BD-B161-D57C0E300B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07ACFA7-1939-4E54-89A8-4817DBC3ABFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF10E9B-AD4B-4244-A90A-ED1994BD4DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92460D9F-3CC5-4545-874D-F3504F9F74EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4153C53-2C30-489F-A23E-3A0682E1B3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4153C53-2C30-489F-A23E-3A0682E1B3C6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899223-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE_PDF.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx
VENDIM MEDRESEJA 2021.pdf

17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-107734-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar BIG MEDRESEJA 2022.xlsx
Vendim i ortakeve Big Medrese 2022.pdf
shenimet shpjeguese big medreseja.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres BIG MEDRESEJA 2022.xlsx

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281172-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjegueseBigMedresejaShpkViti.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarBigmedresejashpk.xlsx
VendimAsamblejeMedrese.pdf
PasqyraeperformancsBIGMEDRESEJASHPKpasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasna
tyres.xlsx

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289804-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.05.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39317FF-7613-42EF-A1A5-8EAAAD3FDD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA7813E-A2F8-4C36-85C3-BD9A487BD6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA7813E-A2F8-4C36-85C3-BD9A487BD6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C075BD33-C20C-473D-8E10-FA057B434B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FD6C80-B87F-4679-970A-BEF6C6CA8DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFD810D-1A7E-4C3C-B246-5170A7EF6A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85748C3-CB6A-46B8-88BE-EB455F95B616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF77DEF-6B36-4BFF-937C-343343820CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99647B68-A3B1-477F-882C-58B0FD9BF22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929DEB67-9364-489A-97FC-F6D8A45163E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA16CAB-EFDB-44E7-B326-1828BBF2AC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F62F994-0DED-490C-9FE7-9B06558C6B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A6902F-7C76-482C-A68D-09572EDC33FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53672E63-E29A-4868-A824-61B332FC8BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E9232C-F81D-49E6-AC98-BC58B29F52E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03DE2BA-F21D-4353-B873-02620B58B456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03DE2BA-F21D-4353-B873-02620B58B456
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         "Rruga e 
Dibres, Zona Kadastrale 8120, pasuritë nr. 10/660+5-N2, 10/660+5-N3, 10/660+6-N4, 
10/661-G195 ", Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85D7AF4-8DC5-44C6-9359-C88B90038000

